
helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 40 Adame László Nagybárkány 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:10:45

2. 35 Frics Balázs Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:53

3. 12 Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:14:08

4. 37 Illés István Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:14:18

5. 31 Jakabos Roland Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:48

6. 11 Kreicsi Bálint Somoskőújfalu 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:56

7. 36 Veres Szabolcs Bátonyterenye 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:57

8. 16 Péter Nándor Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:12

9. 17 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:20

10. 33 Komka Norbert ZBBK 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:18:18

11. 15 Herencsényi Kornél Salgótarján 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:20:50

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 21 Bíró Renáta Vargánya Vendégház Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:15:32

2. 34 Sejben Anita Salgótarjáni HKE Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:16:32

3. 25 Reitingerné Golyán Szabina Vitalitás SE - Balassagyarmat Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:18:33

4. 42 Kiss Katalin Salgótarjáni HKE Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:27:36

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 38 Rónay Bálint BikeZone - Gödöllő U13 fiúk / Elemér-forrás 0:18:10

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 10 Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE U15 fiúk / Elemér-forrás 0:18:43

1. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyikerékpáros eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 41 Varga Dániel Bence Salgótarjáni HKE U19 férfiak / Elemér-forrás 0:10:45

2. 27 Palocsányi Ádám FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:12:58

3. 39 Adame Ármin Nagybárkány U19 férfiak / Elemér-forrás 0:13:31

4. 28 Mihali Dániel FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:14:43

5. 30 Ujpal Marek FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:14:53

6. 29 Nagy Norbert FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:15:30

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 14 Herencsényi Róza BikeZone - Gödöllő U19 nők / Elemér-forrás 0:19:28

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 20 Bálint József Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:36 0:23:55

2. 24 Reitinger Gábor Vitalitás SE - Balassagyarmat Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:28 0:28:41

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 43 Takács Gábor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:13:18 0:28:44

2. 26 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) Elit férfi master / Karancs kilátó 0:12:42 0:29:25

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 18 Szabó Tamás Miskolc Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:01 0:26:12

2. 19 Marian Simon FTC Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:02 0:26:27

3. 32 Osgyáni Dávid Salgótarjáni HKE Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:10 0:28:33

4. 22 Banos Zoltán Salgótarjáni HKE Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:18:38 0:46:43

5. 23 Kozma György Bárna Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:21:52 0:51:58

2. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyikerékpáros eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 9 Péter Nándor Salgótarjáni HKE U11 fiú / Elemér-forrásig 0:16:10

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Kör Kercseg

1. 9 Péter Nándor Salgótarjáni HKE U11 fiú / Kercseg-lapos 3 0:05:04

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Kör Kercseg

1. 48 Ricler Zsófia Salgótarján U9 lány / Kercseg-lapos 2 0:06:16

2. 47 Jakabos Fanni Salgótarjáni HKE U9 lány / Kercseg-lapos 2 0:06:23

3. 29 Reitinger Adél Vitalitás SE - Balassagyarmat U9 lány / Kercseg-lapos 2 0:10:47

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Kör Kercseg

1. 46 Rónay Kristóf BikeZone - Gödöllő U9 fiú / Kercseg-lapos 3 0:05:18

2. 49 Földi Botond Salgótarjáni HKE U9 fiú / Kercseg-lapos 3 0:07:56

3. 45 Reitinger Ákos Vitalitás SE - Balassagyarmat U9 fiú / Kercseg-lapos 3 0:08:40

4. 44 Csohány Máté Salgótarján U9 fiú / Kercseg-lapos 3 0:12:17

3. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyikerékpáros eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 72 Czele János SZAFT Szécsény 60 év és feletti férfiak - Elemér-forrás 0:19:41

2. 52 Jusztin Ferenc Dornyay SE 60 év és feletti férfiak - Elemér-forrás 0:21:16

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 71 Czele Jánosné SZAFT Szécsény 60 év és feletti nők - Elemér-forrás 0:26:13

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 55 Somogyi Károly BKV Előre/Futapest/Csömör Sport 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:15:20 0:29:56

2. 54 Telek András Zenit SE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:16:02 0:30:53

3. 81 Széll József Zenit SE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:17:48 0:34:11

4. 78 Varga Péter Ragyolc 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:18:54 0:36:34

5. 86 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:19:00 0:37:32

6. 53 Verebesi László Fitness Factory Team 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:19:59 0:38:14

7. 60 Ungvári László Zenit SE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:36:19 -

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 44 Komka Zsuzsanna SAC 50 év és feletti mők - Karancs kilátó 0:19:59 0:38:23

2. 89 Kelő Sára Budapest 50 év és feletti mők - Karancs kilátó 0:22:33 0:42:38

3. 56 Józsa Katalin Futapest 50 év és feletti mők - Karancs kilátó 0:36:59 1:25:21

4. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyi futás eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 45 Varga József MAC 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:13:20 0:24:42

2. 58 Szőllős András Zenit SE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:13:51 0:25:30

3. 80 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:46 0:32:20

4. 51 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:18:15 0:35:28

5. 83 Dudás Levente Dunakeszi 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:00 0:38:47

6. 94 Kmeti Oszkár Futapest 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:25:49 0:41:13

7. 91 Pázmándi Zoltán Futapest 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:36 0:43:24

8. 77 Illés István Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:23:09 0:45:16

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 59 Ungvári Bernadett Zenit SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:20:48 0:39:33

2. 90 Pázmándi Zoltánné Futapest 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:21:38 0:40:48

3. 75 Kanyóné Csépe Zsuzsanna Pásztó 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:23:08 0:45:16

5. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyi futás eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 46 Bíró Károly Róbert Csömör Sport 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:14:43 0:27:44

2. 47 Marian Simon FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:06 0:28:33

3. 73 Chikán István SZAFT Szécsény 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:06 0:29:02

4. 84 Szurok Balázs Zenit SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:28 0:29:16

5. 48 Bereczki Szilárd Berettyó-parti Baráti Futók 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:58 0:30:08

6. 87 Mátrai Márk Zenit SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:00 0:30:31

7. 88 Adrián Ferencz FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:05 0:33:05

8. 49 Zsíros István SRTG Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:49 0:33:17

9. 74 Sótér Vilmos Zsolt SZAFT Szécsény 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:18:41 0:35:37

10. 79 Pataki Norbert Sőreg 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:37 0:40:09

11. 92 Pázmándi Balázs Tura 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:37 0:40:20

12. 50 Reitinger Gábor Vitalitás SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:50 0:42:41

13. 42 Germán László EddzEniway 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:49 0:44:26

14. 82 Dudás Dániel Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:23:10 0:44:37

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 93 Illich Gerhard Galya SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:15:29 0:31:17

2. 68 Tajti Szilveszter Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:17:33 0:32:50

3. 65 Cseh Attila Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:17:30 0:32:57

4. 69 Bíró Krisztián Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:18:18 0:34:15

5. 70 Bátka Bence Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:21:27 0:39:11

6. 66 Lipták Gábor Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:21:25 0:40:42

7. 67 Kövesdi Zoltán Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:22:50 0:42:59

6. oldal

"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyi futás eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint

XI. 3100.hu - Karancs Királya



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 43 Kotha Jázmin BEAC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:19:50 0:38:00

2. 76 Illés Bianka Pásztó 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:21:36 0:43:48

3. 64 Kazi Alexandra Bodon Péter SC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:28:43 0:52:41

4. 63 Bódi Tamara Bodon Péter SC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:33:49 -

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 85 Pál Péter Salgótarján 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:19:00 0:37:32

2. 61 Szőllős Dániel Zenit SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:20:40

3. 57 Somogyi Vilmos Futapest 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:24:42

4. 62 Szőllős Kristóf Zenit SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:34:35

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye futás kerékpár összesen

1. 47 / 19 Marian Simon FTC Fülek (SVK) "duatlon" - Karancs kilátó 0:28:33 0:26:27 0:55:00

2. 51 / 26 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) "duatlon" - Karancs kilátó 0:35:28 0:29:25 1:04:53

3. 50 / 24 Reitinger Gábor Vitalitás SE "duatlon" - Karancs kilátó 0:42:41 0:28:41 1:11:22

7. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

hegyi futás eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye futás kerékpár összesen

1. 47 / 19 Marian Simon FTC Fülek (SVK) "duatlon" - Karancs kilátó 0:28:33 0:26:27 0:55:00

2. 51 / 26 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) "duatlon" - Karancs kilátó 0:35:28 0:29:25 1:04:53

3. 50 / 24 Reitinger Gábor Vitalitás SE "duatlon" - Karancs kilátó 0:42:41 0:28:41 1:11:22

8. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

"duatlon" eredménylista
2017. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 8. futam   |   23. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 20 Bálint József Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:36 0:23:55

2. 45 Varga József MAC 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:13:20 0:24:42

3. 58 Szőllős András Zenit SE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:13:51 0:25:30

4. 18 Szabó Tamás Miskolc Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:01 0:26:12

5. 19 Marian Simon FTC Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:02 0:26:27

6. 46 Bíró Károly Róbert Csömör Sport 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:14:43 0:27:44

7. 32 Osgyáni Dávid Salgótarjáni HKE Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:10 0:28:33

7. 47 Marian Simon FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:06 0:28:33

9. 24 Reitinger Gábor Vitalitás SE - Balassagyarmat Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:28 0:28:41

10. 43 Takács Gábor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:13:18 0:28:44

11. 73 Chikán István SZAFT Szécsény 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:06 0:29:02

12. 84 Szurok Balázs Zenit SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:28 0:29:16

13. 26 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) Elit férfi master / Karancs kilátó 0:12:42 0:29:25

14. 55 Somogyi Károly BKV Előre/Futapest/Csömör Sport 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:15:20 0:29:56

15. 48 Bereczki Szilárd Berettyó-parti Baráti Futók 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:58 0:30:08

16. 87 Mátrai Márk Zenit SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:00 0:30:31

17. 54 Telek András Zenit SE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:16:02 0:30:53

18. 93 Illich Gerhard Galya SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:15:29 0:31:17

19. 80 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:46 0:32:20

20. 68 Tajti Szilveszter Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:17:33 0:32:50

21. 65 Cseh Attila Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:17:30 0:32:57

22. 88 Adrián Ferencz FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:05 0:33:05

23. 49 Zsíros István SRTG Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:49 0:33:17

24. 81 Széll József Zenit SE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:17:48 0:34:11

25. 69 Bíró Krisztián Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:18:18 0:34:15

26. 51 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:18:15 0:35:28

27. 74 Sótér Vilmos Zsolt SZAFT Szécsény 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:18:41 0:35:37

28. 78 Varga Péter Ragyolc 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:18:54 0:36:34

29. 85 Pál Péter Salgótarján 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:19:00 0:37:32

29. 86 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:19:00 0:37:32

31. 43 Kotha Jázmin BEAC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:19:50 0:38:00

32. 53 Verebesi László Fitness Factory Team 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:19:59 0:38:14

33. 44 Komka Zsuzsanna SAC 50 év és feletti mők - Karancs kilátó 0:19:59 0:38:23

34. 83 Dudás Levente Dunakeszi 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:00 0:38:47

9. oldal

XI. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny

abszolút eredménylista - Karancs kilátóig
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35. 70 Bátka Bence Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:21:27 0:39:11

36. 59 Ungvári Bernadett Zenit SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:20:48 0:39:33

37. 79 Pataki Norbert Sőreg 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:37 0:40:09

38. 92 Pázmándi Balázs Tura 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:37 0:40:20

39. 66 Lipták Gábor Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:21:25 0:40:42

40. 90 Pázmándi Zoltánné Futapest 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:21:38 0:40:48

41. 94 Kmeti Oszkár Futapest 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:25:49 0:41:13

42. 89 Kelő Sára Budapest 50 év és feletti mők - Karancs kilátó 0:22:33 0:42:38

43. 50 Reitinger Gábor Vitalitás SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:50 0:42:41

44. 67 Kövesdi Zoltán Bodon Péter SC 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:22:50 0:42:59

45. 91 Pázmándi Zoltán Futapest 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:36 0:43:24

46. 76 Illés Bianka Pásztó 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:21:36 0:43:48

47. 42 Germán László EddzEniway 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:49 0:44:26

48. 82 Dudás Dániel Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:23:10 0:44:37

49. 77 Illés István Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:23:09 0:45:16

49. 75 Kanyóné Csépe Zsuzsanna Pásztó 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:23:08 0:45:16

51. 22 Banos Zoltán Salgótarjáni HKE Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:18:38 0:46:43

52. 23 Kozma György Bárna Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:21:52 0:51:58

53. 64 Kazi Alexandra Bodon Péter SC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:28:43 0:52:41

54. 56 Józsa Katalin Futapest 50 év és feletti mők - Karancs kilátó 0:36:59 1:25:21

55. 63 Bódi Tamara Bodon Péter SC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:33:49 -

56. 60 Ungvári László Zenit SE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:36:19 -

Rendezők: Támogatók:
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